Art. 3.
Remanent kassy Towarzystwa przenicsiouy będzie jako depozyt

do Bwiku Polskiego, dla zwrotu komu z prawa należy.

W KRÓLESTWIE POLSKIEM. III

Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw
Umieszczone być ma, Komissyi Rządowój Spraw Wewnętrznych poleca.

Działo się w Warszawie d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1861 r.

Namiestnik, Jenerał-Adjutant (podp.) Książę Gorczakow.

W obec tego stanowczego rozkazu Rządu, za szczo-
gólnetn upoważnieniem N. Pana wydanego, a rozwiązu
jącego całe Towarzystwo Rolnicze— Komitet Towarzy
stwa uważając się również za rozwiązany, na ostatnióm
swóm posiedzeniu uchwalił: